２０２４年８月吉日

２０２４年認定インストラクター資格取得講習会

２０２５年プロボウラー資格取得テスト受験者講習

受講者各位

(公社)日本プロボウリング協会

インストラクター委員会

委員長 塩山一美

関西地区２級講習会 中止の件

急なご連絡となり申し訳ございません。

２０２４年９月２日（月）・３日（火）に開催を予定しておりました関西地区でのインストラクター講

習会ですが、台風１０号接近の影響により受講者皆様方の安全を考慮いたしました結果、やむな

く中止させていただくこととなりました。

お申し込みいただきました皆様方につきましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますことお詫

び申し上げます。なにとぞご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

なお、今回の講習会を１１月１１日（月）・１２日（火）に延期し開催させていただく方向で話を進め

ております。決まり次第、ご連絡をさせていただきます。

よろしくお願いいたします。

お手数ですが、この手紙に目を通された方は下記アドレスに「氏名」「９月２日（月）・３日（火）の

講習会中止を確認した」ことを下記メールに返信をお願いいたします。

よろしくお願いいたします。

メールアドレス：i.c@jpba.or.jp

〒105-0023

東京都港区芝浦1-13-10 第三東運ビル２Ｆ

                           （公社）日本プロボウリング協会

TEL：03-6436-0310

FAX：03-3454-6140

（なお土曜日・日曜日、事務局はお休みとなります。ご了承ください）